

Bedre Begravelse Holding ApS

Djalma Lunds Gård 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 60 88 73

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bedre Begravelse Holding ApS Djalma Lunds Gård 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 60 88 73
	Stiftet: 1. juli 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Per Holm Christian Holm Peter Holm
Direktion	Per Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Bedre Begravelse ApS, Brøndby BB Fællesindkøb ApS, Brøndby DB Holding 2014 ApS, Brøndby Staal Begravelser ApS, Brøndby Jyske Begravelser ApS, Århus Jyske Begravelser Aalborg ApS, Ålborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere anpartar i erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.695 mod 31.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.129	-47.638
Bruttoresultat	-23.129	-47.638
Driftsresultat	-23.129	-47.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.908	96.331
Andre finansielle indtægter	246	69
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.718	-51.866
Resultat før skat	230.307	-3.104
Skat af årets resultat	7.388	34.211
Årets resultat	237.695	31.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.658	-203.669
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	234.776
Disponeret fra overført resultat	-20.963	0
Disponeret i alt	237.695	31.107

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.807.170	2.406.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.807.170</u>	<u>2.406.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.807.170</u>	<u>2.406.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.413	6.110
	Udsudte skatteaktiver	34.786	37.456
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Tilgodehavender i alt	<u>59.199</u>	<u>51.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.874</u>	<u>984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.073</u>	<u>52.550</u>
	Aktiver i alt	<u>2.869.243</u>	<u>2.458.740</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.014	487.356
5 Overført resultat	238.100	259.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.064.114</u>	<u>826.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.795.929	1.623.121
Anden gæld	1.700	1.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.129</u>	<u>1.632.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.129</u>	<u>1.632.321</u>
Passiver i alt	<u>2.869.243</u>	<u>2.458.740</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.321	45.199
Andre finansielle omkostninger	13.397	6.667
	66.718	51.866
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.918.834	1.418.834
Tilgang i årets løb	92.322	500.000
Kostpris 31. december 2019	2.011.156	1.918.834
Opskrivninger 1. januar 2019	487.356	691.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.668	-84.395
Udbytte	-11.250	-300.000
Kapitalregulering	136.240	180.726
Opskrivninger 31. december 2019	796.014	487.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.807.170	2.406.190
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bedre Begravelse ApS	Brøndby	100 %
BB Fællesindkøb ApS	Brøndby	100 %
DB Holding 2014 ApS	Brøndby	97,8 %
Staal Begravelser ApS	Brøndby	45 %
Jyske Begravelser ApS	Århus	90 %
Jyske Begravelser Aalborg ApS	Ålborg	42 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	487.356	691.025
Resultatandel	58.658	-203.669
	<u>546.014</u>	<u>487.356</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	259.063	24.287
Årets overførte overskud eller underskud	-20.963	234.776
	<u>238.100</u>	<u>259.063</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders leasinggæld. De tilknyttede virksomheders leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.888 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & P. Holm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34608903-RID:98475551

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-05-14 11:57:44Z

NEM ID 

Per Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-05-14 12:03:03Z

NEM ID 

Per Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-05-14 12:03:03Z

NEM ID 

Peter Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:31881617-RID:23147068

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-05-15 08:26:03Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-15 08:31:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EU254-DUTME-VB20X-SEBKE-CTO5N-5T0VA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>